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湯田 １ 2021

坂道が急なため，土手を通っている自転車が転倒するな
どして歩行者が危ない。
（２０２１年度（令和３年度）６月末に通学路を変更したた
め危険箇所として抽出）

対策不可 転落防止柵の設置は対応不可 対策実施困難 西側に転落防止柵を設置済み

湯田 ２ 2021

土手を通っている車を避ける歩行者が，川側に転落する
恐れがある。
（２０２１年度（令和３年度）６月末に通学路を変更したた
め危険箇所として抽出）

対策可 【市】
防護柵の設置（地域との継続検討の結果）

点検内容がすべて対応完了

湯田 ３ 2021
通学時間帯に並行して車の量が増え，スピードも速く，歩
行者の通る道幅が狭くなり，危険が増加している。

対策可
【市】
グリーンベルトの設置（地域との継続検討の結果）

点検内容がすべて対応完了 ゾーン30は設置困難

1/1



10.5

9.9

川中橋

太陽橋

砂原池

タマホーム福山店

ホームセンター

コーナン神辺店

11.2

10.7

12.4

神辺町新徳田
権現橋

金比羅橋

飯田屋橋

五反田大橋

堀池橋

徳田陸
橋

堀池

アグリセンター

神辺文化会館
神辺図書館

11.1

11.9

10.8

神辺町川北

道

鉄

原

井

大仙坊橋

ＪＡ神辺

神辺グリーンセンター

雇用促進住宅

神辺中央

神辺商工文化センター

湯田小学校

ユーホー

日本郵便神辺支店

市神辺支所

神辺第二宿舎

ハローズ

神辺店

50

14.6

12.75

11.7

13.9

神辺町湯野

沖湯野橋

橋本橋

金芳橋

古市排水機場

37.0

12.8

14.3

18.5

線
野

中
場

車
停

上
道

道
県

道上駅

川

道上古池

道上新池

あいあい広場

岡山神社

道上郵便局 八幡宮

16.5

46.3

14.8

12.9

神辺町徳田

神辺町箱田

線

辺

神

根

粟
道

県

湯田村駅

湯
田
村
跨
線
橋

払殿橋

三池橋

青木橋

徳田下池

木

川

梅

田

反

六

払殿池

半山池

梅木池

寶泉寺

徳田市営住宅

神辺旭高等学校

50

50

95.9

64.8
70.6

36.6

12.5

神辺町湯野

線
辺

神
谷

三
道

県

湯野駅

大宮公園

山王山公園

神辺勤労者テニスセンター

神辺中学校

東福院

徳田天満神社

日枝神社

箱田天満神社

湯野配水池

14.2

14.1

神辺町新湯野

号

６

８

４

道

国

高渕橋

大宮橋

堂

川
々

川

深

水

加山公園

大宮公園

横黒公園

慶応寺公園

福山センター

アクロストランスポート

高渕浄水場

アクト神辺

菅茶山記念館

50

33.3

22.8

赤池

珠池

天満裏池

21.6

18.6

22.1

梶久橋

箱田新池

箱田池

コミュ二ティ館

元神辺若杉

50

19.4

33.2

45.3

神辺町新湯野
境橋

栄橋

中陣池

小山池
17.94

16.9

30.9

16.9

30.9

線
市

新

領御
下道

県

福田池

小山池

神辺スポーツ広場

瀬戸田公園

梅田養魚

八幡宮

道上小学校

湯田小学校

湯田小学校

道上小学校

1

2

3

8

9

12

15 9・1
0

10

11

14

8

縮尺  1：8630
100 50 0 100 200 300 400

LocalAdmin
スタンプ


